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◀内見予約は
LINE公式アカウントから
※仲介業者様専用となっております。
一般のお客様へのLINE公式アカウン
トの共有はご遠慮ください。

©YDB

あさひハウジングセンターは
横浜DeNAベイスターズの
オフィシャルスポンサーです

■取引態様 ｜売主
■手数料　 ｜ 3％（税込）
■担当　　 ｜村岡

◆建売用地求む ! ! ! ◆

 城東支店
株式会社あさひハウジングセンター

〒130-0022　東京都墨田区江東橋 4-24-5協新ビルヂング 3階
［TEL］03-6659-6580　［FAX］03-6659-6581　［HP］https://www.asahi-housing.co.jp/

■宅地建物取引業免許 / 国土交通大臣（2）第9067号
■特定建設業許可 / 神奈川県知事（特-4）第68712 号
■（公社） 全日本不動産協会会員　■（公社） 不動産保証協会会員

広告更新日：2025年8月8日

����� 万円
（税込）

�号棟
敷地面積：151.07㎡（45.69坪）
延床面積：101.34㎡（30.65坪）
建築確認番号：第 KBI-YKH24-10-3594号

新高根5丁目新高根5丁目
| 船橋市新高根5丁目| 船橋市新高根5丁目新築分譲住宅 全1邸新築分譲住宅 全1邸

新新 発発 表表格格価価

2F1F

省エネ基準
適合住宅
省エネ基準
適合住宅

� � � � � � � � � � �

床材（居室）：
ライブナチュラルMRX
オーク

床材（トイレ・洗面室）：
アネックスサニタリー
ブランオニキス柄

建具：スキスムS
ハーモニックホワイト

キッチン：OFELIA
TJK10239C

洗面化粧台：エリシオ
TJK10239C

内装カラー

カーナビはこちら 船橋市新高根 5丁目 10付近

■物件名／新高根5丁目■所在地／千葉県船橋市新高根5丁目3207番22の一部■交通／新京成線「高根公団」駅 徒歩9分■権利／所有権■用途地域／第一種低層住居専用地域■防火地域／指定な
し■建ぺい率／50％■容積率／100%■道路／東側約4m位置指定道路■完成時期／2025年3月下旬■引渡／相談■現況／完成済■間取り／4LDK■構造／木造2階建■設備／公営水道・本下水・都市
ガス■学区域／高根東小学校・高根中学校　※図面と現況が異なる場合は現況優先といたします。 ※パースは計画段階の図面を基に書いたもので実際とは異なります。また今後予告なく変更になる場
合がございます。※司法書士は売主指定となります。

新京成線

「高根公団」駅　徒歩　　　分�

4LDK

LDK
18.62J
LDK
18.62J

洗面脱衣室洗面脱衣室

浴室浴室

床下
収納
床下
収納

SBSB
鏡鏡

SICSIC

UP下がり天井
（アクセントクロス）

下がり天井
（アクセントクロス）

パントリーパントリー

洋室
4.5J
洋室
4.5J

Clo.Clo. Clo.Clo. Clo.Clo.

Clo.Clo.

Clo.Clo.

バルコニーバルコニー

洋室
5.0J
洋室
5.0J

洋室
6.5J
洋室
6.5J

DN

洋室
7.0J
洋室
7.0J

Sto.Sto.

高根公団駅高根公団駅

高根中学校高根中学校

高根東小学校高根東小学校

保育園保育園

保育園保育園

びっくりドンキーびっくりドンキー

保育園保育園

エポカ高根台エポカ高根台

千葉徳洲会病院千葉徳洲会病院

カスミ
フードスクエア
カスミ
フードスクエア

現地

玄関はシューズインクロー
ゼット付きで傘などの長物
や外で使うものの収納に便
利です。洗面脱衣室はゆと
りがあり、お子さんが小さ
い時の忙しなさも軽減。棚
もあるのでタオルやストッ
ク品も片付きます。

約4.0ｍ

都会の喧騒を離れた静かな環境で、オフタイムはのん
びり。駅周辺にスーパーやショッピングモールなど日
常的に使う施設が揃っています。

堂々完成！
ご内覧いただけます！

����� 万円
（税込）

カラーテレビ防犯・断熱仕様

充実の
設備 ホルムアルデヒド

地盤保証
20年

建物保証

ハウスプラス
瑕疵保険付き

10年
アフター
サービス

��
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■こだわりの設備仕様

マップを
表示

▲

■周辺環境

めぐみ
保育園

鳥照

船橋市立
薬円台小学校

千葉県立
薬園台高等学校

京
成
松
戸
線 はま寿司 

船橋習志野台店

習志野
1丁目西公園

成田街
道

マックスバリュ
習志野台店

ジェーソン 
船橋薬円台店

薬園台
郵便局

松ヶ崎公園

つるおか内科

ハードオフ 
船橋習志野台店

千葉日本大学
第一中学校・高等学校

共立習志野台
病院

本田こども
クリニック

船橋市立
七林小学校

東葉
高速
鉄道

郷土資料館前

日本大学入口
習志野台
団地入口

習志野駅

薬園台駅

北習志野駅

現地

57

296

船橋市習志野1丁目7番23号■カーナビインプット

習志野
1丁目西公園

習志野町北
公園

イエローハット 
船橋習志野店

千葉三菱コルト
 習志野店

ガリバー船橋
習志野店

57

バス停「習志野一丁目（バス）」

バス停「習志野原（バス）」

現地

私道
約4.0m

●
電柱

1号棟

スパイスニッチ

カ
ウ
ン
タ
ー

H
1
0
0
0

UP

PS

廊下

LDK
18.75J

※PS・パントリー含

パン
トリー

サニタリー
収納

折上天井

1F

Entrance

Bath
room

天
井
D
N

床下
収納

床下
収納洗濯機

冷蔵庫

Wash
room

目
隠
し
ル
ー
バ
ー
付

可動棚
４段

シャッター

ポ
ッ
プ
ア
ッ
プ
天
井

カウンター
H1000
下部開放

ト
イ
レ
収
納

CL

DN
廊下

カウンター
H1000
下部収納

カウンター
H1000

Bedroom
6.0J

Bedroom
5.0J

Bedroom
6.0J

Bedroom
4.5J

2F

St
o.

約1.3m

CL

TL

CL

Balcony

垂壁無
（壁想定ライン）

可
動
棚
４
段

CL

床
U
P

天
井
D
N

ト
イ
レ
収
納

カウンター
H700
下部開放

（
勾
配
天
井
）

天井デザインで空間を
仕切りメリハリを演出

天井を高くしてリビングに
開放感をプラスした折上天井

2部屋から行き来できる
続きバルコニー

自然光がお部屋を
明るくする天窓

天井を屋根形状に合わせて
高くすることで開放感UP

将来の家族構成の変化に対応可能
※間仕切り壁は有償

POINT

キッチンがスッキリ片付く
可動棚付パントリー収納

POINT

●折上天井
●床下収納
●勾配天井
●NURO光
●火災報知器
●間取変更可

●浄水器蛇口
●パントリー
●24時間換気
●宅配ボックス
●手すり付階段
●制震ダンパー

●ユニットバス
●スパイスニッチ
●対面式キッチン
●食器洗浄乾燥機
●LDK18帖以上
●ポップアップ天井

●アクセントクロス
●防犯仕様玄関ドア
●全居室ペアガラス
●玄関収納ミラー付
●浴室暖房換気乾燥機
●給湯器（エコジョーズ）

●全居室
　クローゼット付
●ハンドシャワー付
　洗面化粧台
●TVモニター付
　インターフォン

教育施設
めぐみ保育園  約1,200m（徒歩15分）

小鳩幼稚園  約 900m（徒歩12分）

薬円台南小学校  約1,500m（徒歩19分）

三山中学校  約1,100m（徒歩14分）

買い物施設
マックスバリュ習志野台店  約 790m（徒歩10分）

新鮮市場マルエイ薬円台店  約1,300m（徒歩17分）

くすりの福太郎習志野台店  約 680m（徒歩9分）

セブンイレブン船橋習志野1丁目店  約 130m（徒歩2分）

その他施設
つるおか内科  約 940m（徒歩12分）

薬園台郵便局  約 930m（徒歩12分）

習志野1丁目西公園  約 4 0 m（徒歩1分）

船橋市習志野1丁目　1棟　新築分譲住宅 ■物件番号 12074068

●保育園、幼稚園、中学校、
スーパー、公園等が徒歩15分圏内と、
利便性に優れた住環境です♪

販
売
価
格

万円
［税込］3,950

全 1 棟 こだわりの新築一戸建て

船橋市習志野1丁目

●所在地／千葉県船橋市習志野1丁目309番8（地番）●交通／別記●総区画数／1棟●今回販売棟数／別
記●土地権利／所有権●地目／宅地●構造／木造サイディング造アスファルトシングル葺2階建（在来工法）
●都市計画／市街化区域●用途地域／第一種住居地域●建ぺい率／60％●容積率／200％●その他法令
／22条区域、景観法●設備／公営水道、東京電力、都市ガス、本下水●接道状況／北4.0m私道●私道持分／
あり（12.95㎡（8/63））●完成予定／2025年9月上旬●引渡予定／2025年10月上旬●テレビアンテナと
網戸はオプションになります。●売主指定のインターネット接続サービス（NURO光）に加入していただきま
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